（別紙３）

団 体 概 要

設 立   年   月  日設立  発足時の会員   名

会員数 人（令和７年４月１日現在）

団体の

主な目的

これまでの

主な活動

（環境保全以外の活動も含めて団体が行っている活動を具体的に記載すること。）

運営資金 令和６年度運営資金

概ね   金       千円

内訳   会 費        約    ％

参加費        約    ％

補助金等（官公庁）  約    ％

寄付金等（民間）   約    ％

繰越金        約    ％

          その他（      ）約    ％

様式第２号（第８条第１項）

霞 セ 第     号

  年   月   日

             殿

茨城県霞ケ浦環境科学センター長

令和７年度市民活動支援事業費補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった令和７年度市民活動支援事業費補助金に

ついては、茨城県補助金等交付規則（昭和 36 年茨城県規則第 67 号）第５条の規定

により、下記のとおり交付することに決定したので、令和７年度市民活動支援事業

費補助金交付要項第８条第１項の規定により通知します。

記

１ 補 助 金 額     金            円

２ 補助事業の内容  申請のあった事業計画書のとおり

３ 補 助 条 件

     茨城県補助金等交付規則、令和７年度市民活動支援事業費補助金交付要項、

その他の法令を遵守すること。

様式第３号（第８条第３項）

霞 セ 第     号

  年   月   日

             殿

茨城県霞ケ浦環境科学センター長

令和７年度市民活動支援事業費補助金不交付決定通知書

  年  月  日付けで交付申請のあった令和７年度市民活動支援事業費補助

金については、不交付とすることに決定したため、令和７年度市民活動支援事業費

補助金交付要項第８条第３項に基づき通知します。

様式第４号（第10条）

    年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名）

令和７年度市民活動支援事業費補助金変更承認申請書

   年  月  日付け霞セ第   号で交付決定通知のあった令和７年度市民

活動支援事業費補助金について、下記のとおり事業の内容を変更したいので、令和

７年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 10 条の規定により申請します。

記

１ 変更理由

２ 変更内容

３ 添付資料

変更前及び変更後の収支予算書(様式第１号（別紙２）)

様式第５号（第 11 条）

霞 セ 第     号

  年   月   日

殿

茨城県霞ケ浦環境科学センター長

令和７年度市民活動支援事業費補助金変更承認決定通知書

  年  月  日付けで申請のあった令和７年度市民活動支援事業費補助金変

更承認申請書については、下記のとおり変更を承認したので令和７年度市民活動支援

事業費補助金交付要項第11条の規定により通知します。

記

１ 変更内容

様式第６号（第 13 条第１項）

    年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名）

令和７年度市民活動支援事業中止（廃止）承認申請書

   年  月  日付け霞セ第   号で交付決定通知のあった令和７年度市民

活動支援事業費補助金について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、令

和７年度市民活動支援事業費補助金交付要項第 13 条第１項の規定により申請しま

す。

記

１ 既補助金交付決定額  金          円

２ 中止（廃止）の理由